
Loxstedt - Stotel - Schiffdorf und zurück

581

581
 

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Loxstedt, Schulzentrum1  

579 aus Düring
-, Grundschule3
Nesse, Lindenstraße4
Stotel, Hohes Feld5
-, An der Feuerwache6
-, Grundschule7
-, An der Feuerwache8
Schiffdorf, Schulzentrum9

1001

1.

7.32
7.35
7.39
7.42
|

7.47
7.50
8.05

1003

1.

12.23

|
12.27
12.30
12.33

1005

1.

13.20

|
13.24
13.27
13.30
13.35

Montag - Freitag

1001

7.32
7.35
7.39
7.42
|

7.47
7.50
8.05

1801

10.30

|
10.34
10.37
10.40
10.45

Tag der Zeugnisausgabe

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Schiffdorf, Schulzentrum1
Bremerhaven, Carsten-Börger-Straße2  

530 nach Stotel/ Hagen 
580 nach Sandstedt

-, Am Lunedeich5
-, Hornbach6
-, Siedewurt7
Lanhausen, Welle8
Nesse, Wulsdorfer Straße9
-, Lindenstraße10
Loxstedt, Schulzentrum11

1002

1.

11.40
11.55
11.55

1004

1.

13.40
13.55
13.55
13.55

1006

1.C

14.15

14.16
14.16
14.17
14.18
14.21
14.22
14.25

1008

1.

15.40
15.55
15.55
15.55

Montag - Freitag

1802

11.05
11.20

1. = Schule Niedersachsen 1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen
Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

Tag der Zeugnisausgabe
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