

gültig ab: 1. Februar 2026	Montag - Freitag	Tag der Zeugnisausgabe	
Fahrnummer	1001	1003	1005
Busnummer	1001	1801	
Verkehrsbeschränkung	1.	1.	
Nr Haltestelle			
1 Loxstedt, Schulzentrum	12.23	13.20	10.30
579 aus Düring	7.32	7.32	
3 - Grundschule	7.35	7.35	
4 Nesse, Lindenstraße	7.39	12.27	13.24
5 Stotel, Hohes Feld	7.42	12.30	13.27
6 - An der Feuerwache	7.47	12.33	13.30
7 - Grundschule	7.47	13.35	7.47 10.45
8 - An der Feuerwache	7.50	7.50	10.40
9 Schiffdorf, Schulzentrum	8.05	8.05	8.05

	Montag - Freitag	Tag der Zeugnisausgabe	
Fahrnummer	1002	1004	1006 1008
Busnummer	1802		
Verkehrsbeschränkung	1.	1. 1.C	1.
Nr Haltestelle			
1 Schiffdorf, Schulzentrum	11.40	13.40	15.40 11.05
2 Bremerhaven, Carsten-Börger-Straße	11.55	13.55	14.15 15.55 11.20
530 nach Stotel/ Hagen	11.55	13.55	15.55
580 nach Sandstedt		13.55	15.55
5 - Am Lunedeich		14.16	
6 - Hornbach		14.16	
7 - Siedewurt		14.17	
8 Lanhausen, Welle		14.18	
9 Nesse, Wulsdorfer Straße		14.21	
10 - Lindenstraße		14.22	
11 Loxstedt, Schulzentrum		14.25	

1. = Schule Niedersachsen 1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) gelten abweichende Abfahrtszeiten.

Info unter Tel. 04721-79770